李洪霞 女 董事 中国 上海 无

程雪梅 女 监事 中国 上海 无

宋玉春 女 监事 中国 上海 无

陈晓红 女 总经理 中国 阜新 无

（二）一致行动人：美国福博

名称：福博有限公司

住所：43948 Plymouth Oak Blvd, Plymouth, MI

董事：安凤英

授权资本：60,000 股

成立日期：2009 年 10 月 14 日

营业期限：自 2009 年 10 月 14 日起

经营范围：股权投资管理

通讯地址：43948 Plymouth Oak Blvd, Plymouth, MI

（三）一致行动人：李毅

姓名：李毅

性别：男

国籍：中国

长期居住地：上海

身份证号码：210102

是否取得其他国家或地区的居留权：无

二、信息披露义务人及一致行动人在境内外其他上市公司拥有权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5% 的简要情况

截至本报告书签署之日，不存在信息披露义务人及一致行动人持有境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及一致行动人最近一年及一期内与上市公司之间的重大交

易情况

最近一年及一期内，信息披露义务人及一致行动人与德尔股份之间无重大交

易情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动目的为信息披露义务人因自身经营需要，同时优化股东结构。

通过协议转让的方式减持其持有的德尔股份部分无限售条件流通股。

二、披露义务人未来 12 个月内增持或减持其已拥有权益的股份的计划

截至本报告签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及其一致行动人不

排除在未来 12 个月内在符合并遵守现行有效地法律、法规及规范性文件的基础

上增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。若未来发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动的方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动的方式是通过协议转让的方式减持 10,956,100 股股票，导致

信息披露义务人所持公司股份比例合计减少 7.28%。本次股份转让前，德尔实业

持有公司 28,839,842 股股票，占公司总股份数的 19.17%,戊戌资产未持有公司

股份。本次股份转让后，德尔实业持有公司 17,883,742 股股票，占公司总股份

数的 11.89%；戊戌资产持有公司 10,956,100 股股票，占公司总股份数的 7.28%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人持股变动情况

股东
变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

德尔实业 28,839,842 19.17 17,883,742 11.89

美国福博 15,991,500 10.63 15,991,500 10.63

李毅 562,484 0.37 562,484 0.37

合计 45,393,826 30.17 34,437,726 22.89

信息披露义务人及一致行动人的持有的公司股权比例，在本次权益变动前为

30.17%，变动后下降到 22.89%。

三、信息披露义务人及一致行动人所拥有权益的股份权利受限情况

截至本公告披露日，信息披露义务人及一致行动人所持有上市公司的股份存

在的权利限制情况如下：

股东
持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

所持股份权利受限情况

股份

状态
数量（股）

占总股本比

例（%）

德尔实业 17,883,742 11.89 质押 7,346,154 4.88

美国福博 15,991,500 10.63 质押 6,600,000 4.39

李毅 562,484 0.37 质押 0 0

合计 34,437,726 22.89 合计 13,946,154 9.27

除上述部分股份被质押外，信息披露义务人及一致行动人所持上市公司的股

份不存在其他质押、冻结等权利限制的情形。

四、本次交易对上市公司控制权的影响

本次权益变动未导致公司控股股东发生变更，实际控制人未发生变化。

五、股份转让协议的主要内容

转让方：辽宁德尔实业股份有限公司（以下简称“甲方”）

受让方：上海戊戌资产管理有限公司-戊戌价值15号私募证券投资基金（以

下简称“乙方”）

（一）标的股份

本协议项下的标的股份，是指甲方计划转让的阜新德尔汽车部件股份有限

公司（证券代码300473）10,956,100股无限售流通股股份，占本协议签署之日上

市公司总股本的7.28％。

（二）股份转让对价及支付

1.本次股份协议转让的价格为14.28元/股，股份转让总价款共计人民币

156,453,108元，该价格系参考本协议签署前一交易日标的股份二级市场收盘价

17.85元/股确定。

2.本协议各方一致同意，自标的股份登记在乙方名下之日起，乙方即享有

标的股份对应的股东权利，并承诺履行相应的股东义务。

3.本协议各方一致同意，本协议项下标的股份的转让对价按如下条件和方

式支付：自取得深圳证券交易所股份协议转让的确认文件后5个工作日内乙方向

甲方支付转让价款。

4.甲方在收到款项之后，应在收到款项当日内向乙方出具收款证明。